Uinwnses fleHuc BnaguMmuposuu

dopmMa cBeOeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTyeTax 3a | kBsaptan 2022 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

125/04-
2022

22615-
12-21

23448-
03-22

23506-
03-22

23536-
03-22

23544-
03-22

23546-
03-22

Iop. UL
3aKJllouMBLUEe
[OroBOp Ha
nposepeHue
OLeHKM

000 «He3aBucumas

JKcnepTHasd
KoMmnaHusa»

000 «lopoackas
Konnerus
OLLeHLLNKOB»

000 «lopopackas
Kosnnerus
OLIEHLLNKOB»

000 «lopoackas
Konnerus
OLEHLLNKOB»

000 «lopopackas
Konnerus
OLLeHLLNKOB>»

000 «lopoackas
Konnerus
OLEHLLNKOB»

00O «loponackas
Konnerus
OLLEHLLWNKOB>»

haTa
CcoCTaBJieHMA
oT4yeTa

31.03.2022

17.01.2022

18.03.2022

24.03.2022

28.03.2022

29.03.2022

29.03.2022

CBepeHusn

Wwrwnaes JeHnc Bnagnmuposud

000312

09.07.2007

O6bLEeKT OueHKH

HegBM>XMMOCTb,
«OueHkKa
HeOBMXXNUMOCTUN»

WHTennekTyasbHasda

cobCTBEHHOCTb,
"OueHka busHeca"

busHec, "OueHka
6usHeca"

LeHHble Bymarn,
"OueHka 6busHeca"

LleHHble bymarn,
"OueHka busHeca"

LeHHble Bymarn,
"OueHka bnsHeca"

LleHHble ByMmaru,
"OueHka busHeca"

Bup
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
DeATeNIbHOCTHU



23551-
03-22/1

23551-
03-22/2

23495-
03-22

23556-
03-22

23557-
03-22/1

23557-
03-22/2

23568-
03-22

23573-
03-22

1001-
PC22

000 «lopoackas
Konnerus
OLEHLLNKOB»

000 «lopopackas
Konnerus
OLLeHLLNKOB>»

000 «lopoackas
Konnerus
OLEHLLNKOB»

000 «lopopackas
Konnerus
OLLEHLLVNKOB>»

000 «lopoackas
Konnerus
OLEHLLNKOB»

00O «loponckas
Konnerus
OLLEHLLNKOB>»

000 «lopopackas
Konnerus
OLEHLLNKOB»

00O «loponckas
Konnerus
OLLEHLLNKOB>»

000 «PT-
NHTennekTakcnopT»

30.03.2022

30.03.2022

23.03.2022

30.03.2022

30.03.2022

30.03.2022

31.03.2022

31.03.2022

12.01.2022

LeHHble Bymarn,
"OueHka 6busHeca"

LleHHble bymarn,
"OueHka busHeca"

LeHHble Bymarn,
"OueHka bmnsHeca"

LleHHble ByMaru,
"OueHka busHeca"

BbusHec, "OueHKa
6unsHeca"

BbusHec, "OueHKa
6busHeca"

LleHHble Bymaru,
"OueHka busHeca"

LleHHble ByMmaru,
"OueHka busHeca"

WNHTennekTyasbHas

cobCTBEHHOCTb,
"OueHka busHeca"

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas



